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C-MAG HS 7 - Magneticka michacka s

keramickou top. deskou
Objednaci kéd: 1308.3581200

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametry

Typ zafizeni

Otécky [ot/min]

Rozmér desky (5 x h) [mm]
Max. objem [I]

Vykon ohfevu [W]

Ohrev

Maximalini otécky

Pocet pozic

MnozZstevni jednotka

LED displej
100 - 1500 ot/min
50- 500 °C

Pocet michacich pozic
Max. objem michdani (H20)
Vstupni vykon motoru
Vystupni vykon motoru
Zobrazeni rychlosti

Rozsah otécek

Sklokeramicka topna deska

19.630,00 K¢
23.752,30 K¢

Magnetickd michacka
100 - 1500

180 x 180

10

1000

ANO

1500 ot./min

1

ks

HS7 a H510 moznost pfipojeni externiho kontaktniho teploméru ETS-D5

1

101

15W

15W

stupnice

100 - 1500 ot/min.



Max. délka michaci tycinky
Tepelny vykon

Rychlost ohfevu (1 | H20 in H15)
Teplotni rozsah

Regulace teploty

Nastaveni teploty - odchylka
Nastaveni otacek

Fixed safety circuit

Pripojeni pro ext. teteplotni senzor
Materidl plochy

Rozmér plochy

Rozméry (3 x v x h)

Hmotnost

Pripustna teplota okoli

Pripustna relativni vihkost

Kryti dle DIN EN 60529

Napéjeni

Frekvnce

Prikon

80 mm

1000 W

5 K/min

50 -500 °C

LED

10 =K

stupnice 0 - 6
550 °C

ETS-D5
keramicky

180 x 180 mm
220 x 105 x 330 mm
5 kg

5-40°C

80 %

IP21
230/120/100V
50/60 Hz

1020 W



